
PACHET ARTICOLE DE PAPETARIE SI BIROU

I.D.: 68401111

Data publicarii	20.04.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.160,90 RON - 1.160,90 RON

Descriere: PACHET ARTICOLE DE PAPETARIE SI BIROU PLIC B4 CU BURDUF KRAFT 50MM 100 1.68 168 PLIC C6 ALB SILICONIC 1000 0.15 150 ROLLER 0.5 ALBASTRU 30 2.52 75.6 POST-IT 76*76 20 1.68 33.6 DOSAR PVC CU SINA SI GAURI 150 0.69 103.5 MINE CREION MECANIC ROTRING 0.5-0.7 10 3.36 33.6 AGRAFE 50MM COLOR 30BUC/CUT 10 4.2 42 AGRAFE 28MM COLOR 10 1.68 16.8 SUPORT DOSARE PLASA METALICA NEAGRA 20 26.89 537.8 Ref 3396 /14.04.2022
